
Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston kokous                                              Muistio 13.2.2023 
 
Aika:  12.2.2023 klo 14.20 
 
Paikka:  Köyliön seurakuntatalo, Kepola 
 

Läsnä:  x Marita Holkeri, puheenjohtaja                                   x = läsnäolleet 
  x Paula Auerkari Helsingin seutu                                  * = WhatsApp-viesti 
    Hannu Hilli Helsingin seutu 
 x Pirkko Peltola Köyliön lähialueet 
    Kaisa Hakala Porin seutu 
 x Terttu Kalmeenoja Porin seutu 

 *Erkki Hammar Rauman seutu 
    Raija Nikki Rauman seutu 
 x Martti Erkkilä Tampereen seutu 
    Pirkko Partanen Tampereen seutu 
    Leena Leinonen Turun seutu 
 x Helena Santala Turun seutu 
 
Tervetuloa! 
Kokousasioita: 
 
Köyliön ystävät-jaoston toimintakertomus vuodelta 2022 - katsaus sisältöön 
Totesimme, että toimintavuosi 2022 oli varsin aktiivinen kaikilla alueilla. Kyselystä ’nuorelle 
polvelle’ saadut vastaukset ovat edelleen ajankohtaisia ja antavat aihetta sellaisten 
tapahtumien suunnitteluun, mihin nuoret mielellään tulisivat. 
 
Jaoston vuoden 2023 toimintasuunnitelman toteuttamiseen liittyvää 
- Toiminta alueilla, osallistumisaktiivisuuteen vaikuttaminen, yhteydenotto puhelimitse, 
sähköpostittomat Köyliön ystävät 
 
Köyliön ystäviä toivotaan enemmän osallistumaan järjestettäviin ystävätapaamisiin ja 
retkiin. Sovittiin, että aluevastaavat ottavat mahdollisuuksien mukaan puhelimitse yhteyttä 
alueensa Köyliön ystäviin ja kannustavat heitä tulemaan mukaan toimintaan. 
 
Keskusteltiin myös siitä, miten jatkossa tiedotetaan sähköpostittomille Köyliön ystäville 
Köyliö-seuran asioista. Aluevastaavat voivat soittaa alueensa sähköpostittomille Köyliön 
ystäville. Puhelinnumerot löytyvät Köyliö-seuran kotisivujen Intranetistä Rekisteri-
osastosta. Keskustelussa on hyvä selvittää mahdollisuus liittyä Köyliö-seuran jäseneksi sekä 
tiedustella henkilön sähköpostiosoitetta. Tärkeää on myös kertoa, että seura ei 
tulevaisuudessa lähetä paperipostia Köyliön ystäville, jäsenystäville kyllä, jos sähköpostia ei 
ole. Köyliö-seuran tiedottamista voi seurata internetistä seuran kotisivuilta ja 
Facebookista.  Kaikki tämä tieto tietysti ystävälliseen ja ymmärtävään sävyyn. 



- Alueiden tulevat ystävätapaamiset, niiden ajankohdat ja aiheet 
 
Keskusteltiin Porin seudun ja Rauman seudun yhteisistä ystävätapaamisista, 
osallistujamäärän lisääminen toiveena 
 
6.3. klo 18 Tampereen seudun ystävätapaaminen Tampereen yhteiskoulussa 
 
21.3. klo 17 Turun lukupiiri Turussa Café Artissa 
 
Huhtikuussa Tampereella tutustuminen Tampereen Poliisimuseoon, jossa on esillä 
väärennettyä taidetta 
 
Huhtikuun loppupuolella ystävätapaaminen Raumalla, ehdotettiin hallitusjohtoista 
tapaamista, ”Elokuvaehtoopäivää”, Köyliössä tehtyjä videoita: Köyliön kirkon ja 
Hautausmaan esittelyt taustatietoineen, Lalli &Talvi-Henrikki, Legendat Live 
 
9.5. klo 17 Turun lukupiiri Turussa Café Artissa 
 
11.5. (varausvahvistusta ei vielä saatu) klo 11 Turun seudulla retki Paimion parantolaan, 
jossa kattava opastettu kierros, kesto 90 min. Mahdollisuus ruokailla Ravintola Toivossa 
 
20.5. Porin seudun Köyliön ystävät järjestävät retken Noormarkun ruukkialueelle ja Villa 
Maireaan opastetuin kierroksin. Ruokailumahdollisuus? Ilmoittautumisen sitovuus 
varmistetaan ennakkoon maksettavalla osallistumismaksulla. Tämä käytäntö sovittiin 
kaikkien maksullisten ystävätapaamisten ilmoittautumisissa. 
 
18.6. Köyliö-päivien yhteydessä Ystävätapaaminen, aiheena Köyliön naisen korut, Helena 
Santalan esitelmä 
Keskusteltiin myös torppariaiheesta, koska Köyliön torpparit itsenäistyivät 5.12.1923. 
Torppariteema voisi olla esimerkiksi vuoden 2024 Ystäväkirkkopyhässä. Paikalle 
kutsuttaisiin Köyliö-lähtöisten perheiden nuoria. 
 
Kesällä Turun lukupiiri Köyliössä 
 
Elokuussa viikolla 31 Rauman seudun ystävätapaaminen Rauma Festivon tapahtumassa 
 
Elokuun loppupuolella Helsingin seudun ystävätapaaminen, Osuuspankkimuseo ja 
mahdollisesti MTVn Pöllölaakso 
 
- Köyliist-kirjojen ja tuotteiden myynti alueilla 
Tulossa on Köyliist 18, Lallis-kirja, laajaa markkinointia tarvitaan. 
Palveleva Pyhäjärviseudun verkkokaupasta voi ostaa edullisesti Köyliist-kirjoja. Tästä tietoa 
myös alueille: https://palvelevapyhajarviseutu.fi/kauppa/ 
  

https://palvelevapyhajarviseutu.fi/kauppa/


- Ehdotuksia Vuoden 2023 Köyliön ystäväksi 
Joitakin ehdotuksia saatiin. Niistä keskusteltiin. WhatsApp- viesteissä keskustelu jatkuu. 
Ehdotuspäätös täytyy tehdä viimeistään huhtikuussa. 
 
Muut asiat 
Köyliö-seuraan on liittynyt uusia jäseniä, jotka ovat ulkoköyliöläisiä ja näin ollen Köyliön 
ystäviä Turun, Tampereen ja Helsingin seudulle.  Heistä toivotaan aktiivisia osallistujia. 
 
Seuraava kokous   
Seuraava kokous on 18.6.2023 iltapäivällä Köyliössä. Jaoston asioita kokoustetaan myös 
sähköpostitse ja WhatsApp-viesteinä. 
 
Kokouksen päättäminen 
                                                                           
Kokous päättyi klo 15.45. 
 
Muistion kirjoitti Marita Holkeri 

 
     

   
  
  
 
  
  


